
RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME 

QUANTITATIVO ANEXO V DO EDITAL 04/2021 

CONVOCAÇÃO 3 - RETIFICADO 

 

1 
 

A Comissão organizadora dos Processos de Inscrição, no uso de suas atribuições legais 

nos termos da Portaria nº 7, de 1º de fevereiro 2021 e CONSIDERANDO: 

I - O resultado da 2ª etapa (Análise Documental) – 1ª convocação, de trata o item 3.1, inciso 

II do Edital, publicado no site institucional  http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-

seletivo/edital-042021  em 12/02/2021, 

RESOLVE: 

I - Convocar os candidatos remanescentes para envio de documentos, nos termos que se 

seguem: 

Documentos a serem enviados: Vide Item 8.1 e 8.2 do Edital 04/2021: 

8.2.1 - Período: de 13/02/2021 até às 17 horas do dia 15/02/2021,  

8.2.2 - Formato: Digitalizados no formato PDF, em arquivos de no máximo, 5MB de 

tamanho, com todas as informações legíveis, as páginas não podem ser cortadas ou 

rasuradas, um arquivo por documento, os arquivos deverão ser identificados 

nominalmente, exemplo: CPF, Contagem de Tempo, Título, Comprovante de 

Endereço. 

8.2.3- Mensagem do assunto: “INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 4/2021” Nome completo do 

candidato 

Enviar exclusivamente para o e-mail: convocacao@fha.mg.gov.br 
 

 

01 - PEB - ANOS INICIAIS 

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO 

69.  ROSEMEIRE OLIVEIRA VIDAL DA SILVA 284 

70.  PRISCILA CUNHA PEREIRA GOMES DE ALMEIDA 149 

71.  MARILANE MARCIA DOS SANTOS 2088 

72.  ALZIRA BATISTA RIBEIRO  DA COSTA  1847 

73.  IRACEMA MARCIANO LEITE 1968 

74.  VIVIANE LÚCIA MAGALHÃES MATTOS 1128 

75.  VANIA MARIA MAIA AMORIM 1136 

76.  AURITANIA MARTINS DOS SANTOS BARBOSA 1835 

77.  VALÉRIA DE JESUS FELIPELLI DIAS RUSSO 182 

78.  MARIA CRISSTINA DOS SANTOS ABREU 1781 

79.  SELMA FERREIRA DA SILVA FREITAS 56 

80.  MARIA DE LOURDES SILVA 16 

81.  JOICE CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA 1660 

82.  SARA KÊNIA BRAGA 55 

83.  KEILA PEREIRA ALBERTO DE ALMEIDA 212 

84.  SÍLVIA CRISTINA DIAS DE SOUZA 1346 

85.  CLEUZA DA SILVA FERREIRA ARAUJO 403 

86.  ELZA ELI LOUBACK FRANCISCO 404 

87.  EDILENE APARECIDA  DE REZENDE  ARAUJO  1249 

88.  TATIANE FERNANDES LIMA ROCHA 435 

89.  LETICIA GONÇALVES  1772 

90.  JÚNIA MARTINS DOS REIS SANTOS 439 

http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-042021
http://fha.mg.gov.br/pagina/processo-seletivo/edital-042021
mailto:convocacao@fha.mg.gov.br


RELAÇÃO NOMINAL DE CANDIDATOS PARA ENVIO DE DOCUMENTOS CONFORME 

QUANTITATIVO ANEXO V DO EDITAL 04/2021 

CONVOCAÇÃO 3 - RETIFICADO 

 

2 
 

91.  JOANA PAULA REZENDE NASCIMENTO 1868 

92.  DANYENE CASSIA DE OLIVEIRA MARQUES 1547 

93.  PRISCILA ROBERTA DA SILVA SOARES  1387 

94.  MÁRCİA CRİSTİNA DİNİZ DUARTE 2030 

95.  MARLI APARECIDA DE SOUSA 1100 

96.  LILIANE DE ASSIS LOPES PINTO 1787 

97.  ANA CRISTINA PEREIRA PORTES DE CARVALHO  1013 

98.  KEINE APARECIDA PEREIRA 1392 

99.  EDIRLENE SILVA SANTOS FREITAS 949 

 

11 - PEB - SOCIOLOGIA 

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO 

7.  KLEINER ELER DE MOURA 1727 

8.  LEÔNIDAS VALADARES VIEGAS LOPES 587 

9.  LAURA GOMES NASCIMENTO 2048 

 

12 - PEB - FILOSOFIA 

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO 

7.  HEULER JESUS DAVID 76 

8.  JOSEMAR INACIO DA ROCHA  687 

9.  JOSIMAR FERREIRA DOS SANTOS 363 

 

13 - PEB - ENSINO RELIGIOSO 

CLASSIF. NOME INSCRIÇÃO 

7 GENI FERREIRA DA SILVA 2002 

8 LILIANE DO CARMO LEITE 1490 

9 LIBANIA LOPES DA SILVA CRUZ 1475 

 

Comissão Organizadora do Processo de Inscrição 

 

Ibirité, 13 de fevereiro de 2021. 

 

 

 

 

  


